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I år fyllde vi 75 år. Det firades med en fest i slutet på oktober. Riktigt roligt att det kom så 
mycket folk. Hans Beckman tillsammans med ett glatt gäng rullade köttbullar av glatta livet 
och bjöd oss alla på en riktigt trevlig och god middag där jaktlaget i byn sponsrat med älgkött. 
Vi sjöng, lekte och dansade kvällen lång. 
Riktigt roligt är att vi fått igång en byautvecklingsgrupp och att den fleråriga trenden med 
minskning av aktiva inom fotbollen är bruten. 
 
Gymnastiken 
Upprustning av stora salen är genomförd av några medlemmar under ledning av Joakim 
Flodmark. Resultatet blev mycket bra och vi har fått en fräsch och upphottad lokal. Gänget 
skall ha en stor eloge för sitt arbete. Uthyrningen av lokalerna har gått ganska bra, tyvärr så 
har det varit lite incidenter som bl.a gjort att Linda hoppade av uppdraget att sköta uthyrning i 
slutet på året. Stort tack ändå för det fina jobb hon gjort. Problemen har också medfört att vi 
beslutat att inte hyra ut till personer under 30 år. 
 
Valborgsmässoafton 
Den traditionsenliga brasan hölls som vanligt med sång och lotteriförsäljning. 
 
Midsommarafton 
Midsommarfirandet ägde traditionsenligt rum nere på Spoon med dans runt stång och lekar + 
luftgevärsskytte. Barnen fick åka på traktor- och lastbilsflak runt byn. Vi har haft lite idéer om 
att förnya oss, så i år fick vi in ett nytt inslag med ponnyridning. Mera aktivitetsförslag tas 
tacksamt emot till nästa år. Stort tack till er som organiserade upp detta på ett mycket bra sätt. 
 
Feriejobbare 
Vi har under sommaren haft inne 6 ferie jobbare via Bodenskommun uppdelat på 3 perioder á 
3 veckor. De har klippt gräs på fotbollsplanerna, rensat ogräs, målat, städat m.m. De har 
jobbat på riktigt bra men det är svårt att hålla dem med jobb bla pga de är få handledare som 
engagerar sig. Vi måste få fler vuxna som hjälper till att arbetsleda dessa ungdomar om vi 
skall kunna fortsätta ta emot feriejobbare. Alternativet är att inte ta in någon och då måste 
dessa sysslor genomföras på ideell basis. 
  
Café 
I år prövad vi något nytt. Istället för att feriejobbarna skötte detta så lånade vi ut lokalen till 
XX XX som prövade på att vara företagare. Det gick väl lite sisådär med försäljningen men 
kul med lite initiativ. Man prövad att lite aktivteter för att dra folk såsom loppis, promenader, 
öppet i stora salen för spel o lek m.m. Tror det behövs ännu mer av detta för att få riktig snurr 
på verksamheten. Finns det intressenter för att testa igen så är styrelsen öppen för alla förslag.  
 
Barn o ungdomsverksamhet 
Det har under året varit lite aktiviteter för de minsta i föreningens försorg med initiativ från 
Kvinnligt nätverk bla. dans och innebandy. Mycket bra, mer av sånt efterlyses. 
     
Förtjänsttecken 



Unbyns IF införde under 2002 ett förtjänsttecken för förtjänstfullt arbete utfört för Unbyns IF 
under lång tid. I år delades den ut i samband med 75-årsfesten.  
Följande personer har fått denna; 
2002 Mats Eriksson 
2003 Stefan Hedmark 
2004 Ulf Larsson 
2005 Dick Engström 
2006 Annika Torstensson 
2007 Glenn Wikström 
2008 Patrik Nilsson 
2009 Hans Beckman 
 
Skoter 
Vi lyckades inte få igång en ny sektion efter den gamla tackat för sig efter flera års gott 
arbete. Så därför går verksamheten på sparlåga under säsongen 09/10. 
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